

BASIN KUPÜRLERİ

31 Ekim 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Kasapoğlu gençlerle buluştu

GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Batman Valiliğini ziyaret etti, gençlerle bir araya geldi. **Kasapoğlu**, Valiliği ziyaret ederek, Vali Hulusi Şahin ile görüştü. Valilikte basına kapalı gerçekleşen İl Değerlendirme Toplantısı'na katılan **Kasapoğlu**, 4. Batman Kitap Fuarı'nda incelemelerde bulunarak, gençlerle sohbet etti, onların taleplerini dinledi. Daha sonra Batman Petrolspor'un farklı spor branşlarında yer alan gençlerle bir araya gelen **Kasapoğlu**, onlarla sohbet etti, toplu fotoğraf çekti. **Kasapoğlu**, Batman Seyyid Bilal Erkek Öğrenci Yurdunu da gezerek, bilgi aldı. Petrolkent Gençlik Merkezinde incelemelerde bulunan **Kasapoğlu**, bazı gençlerin bağlama eşliğinde seslendirdiği türküyü dinledi.

Rektör ve öğrencilerden şafak vaktinde doğa yürüyüşü

ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde **KYK yurtlarında** kalan üniversite öğrencileri için Kurupelit Kampüsü'nde doğa yürüyüşü düzenlendi. Saat 07.00'de Rektörlük İstasyonu mevkinde bir araya gelen öğrenciler OMÜ Vakfı Koleji önünden Diş Hekimliği Fakültesi yakınına uzanan yolda yürüyüş yaptı. Yürüyüşe OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal ile Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu da katılarak öğrencilerle birlikte üniversite kampüsünün güzelliğini yaşadı. Yürüyüş sonunda üniversite öğrencilerine çay ve simit ikramı yapıldı. Rektör Ünal öğrencilerle sohbet ortamında bir araya gelerek sorularını da cevapladı.

**DİPLOMA ARTIK
İŞ GÖRMEYECEK**
Öğrenciler üniversitedeki

yıllarını iyi değerlendirmeleri tavsiyesinde bulunan Rektör Ünal, "Bir şeyin peşindeyseniz, istiyorsanız yaparsınız. Ama istememeniz gerekiyor. Bunda da samimi olmanız gerekiyor. Benim size okulla alakalı söyleyeceğim küçük bir nokta var. O da şu: Hangi bölümde okursanız okuyun ama Türkiye'nin geldiği bir nokta var. Bu senenin fiili olarak bize gösterdiği doluluk oranlarıyla alakalı bir durum var. Mezun olduğunuzda ne yapmak istediğiniz ne olmak istediğinize şimdiden karar verin. 4. sınıfa geldiğinizde 'sonu gözüktü artık deniz tükendi ya şimdi ne yapacağız, şimdi ne olacak' diye bir telaşa kapılmak ve daha sonra da kendi kendinizle hayıflanma çatışmak ya da bir yerleri suçlayarak kendinizi anlamlı kılmak veya ifade etmek zorunda kalmamak için bugün bir

hayal kurun. Ve nerede olmak istiyorsanız bunun gereklerini yerine getirin. Diploma artık iş görmeyecek söylemek istediğim şey bu arkadaşlar. Hangi bölümü bitirirseniz bitirin. Diploma iş görmeyecek. Diplomanın üzerinde yeterlilikler oluşturmanız gerekiyor. İstihdam alanına gittiğinizde sizden ne beklediğini bugün fark etmeniz gerekiyor. 'Benden ne bekleniyor. Ben bunu nasıl gerçekleştirebilirim'. Her birimizin ailesi farklı. Aynı aileden gelmedik. Sosyal imkanlarımız hepimizin farklı. Ama bugün şartlarımız eşit hatta siz eksikliğinizi fark ederseniz fark etmeyenden çok daha iyi bir noktaya gelme imkanınız var. Bu noktada biz size destek olmak için elimizden geleni yapacağız" diye konuştu.

Üniversitede daha çok etkinlik yapmayı planladıklarını belirten İsmail Hakkı Kasapoğlu ise "Kültürel açılımımızı planlamak adına ne varsa planlayacağız. Hocalarımız yurtlara sizlerle birlikte gelecek. Beraber yine doğa yürüyüşleri yapılacak. Burada çok harika bir göletimiz var. Orada etkinliklerimiz olacak. Ondokuz Mayıs Üniversitesi ikinci eviniz olacak. Birinci eviniz anneniz babanızın yuvası. Burası ondan daha aşağı kalmayacak" şekline konuştu. Etkinlik simit ve çay ikramının ardından sona erdi. ■ İHA



Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) kampüsünde rektör ve öğrenciler şafak vakti doğa yürüyüşü yaptı





Şafak vaktinde doğa yürüyüşü

Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) kampüsünde rektör ve öğrenciler şafak vakti doğa yürüyüşü yaptı

ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde **KYK yurtlarında** kalan üniversite öğrencileri için Kurupelit Kampüsü'nde doğa yürüyüşü düzenlendi. Saat 07.00'de Rektörlük İstasyonu mevkinde bir araya gelen öğrenciler OMÜ Vakfı Koleji önünden Dış Hekimliği Fakültesi yakınına uzanan yolda yürüyüş yaptı. Yürüyüşe OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal ile Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu da katılarak öğrencilerle birlikte üniversite kampüsünün güzelliğini yaşadı. Yürüyüş sonunda üniversite öğrencilerine çay ve simit ikramı yapıldı. Rektör Ünal öğrencilerle sohbet ortamında bir araya gelerek sorularını da cevapladı.

'DİPLOMA ARTIK İŞ GÖRMEMEYECİK'

Öğrencilere üniversitedeki yıllarını iyi değerlendirmeleri

tavsiyesinde bulunan Rektör Ünal, "Bir şeyin peşindeyseniz, istiyorsanız yaparsınız. Ama istemeniz gerekiyor. Diploma artık iş görmeyecek söylemek istediğim şey bu arkadaşlar. Hangi bölümü bitirirseniz bitirin. Diploma iş görmeyecek. Diplomanın üzerinde yeterlilikler oluşturmanız gerekiyor. İstihdam alanına gittiğinizde sizden ne beklediğini bugün fark etmeniz gerekiyor. 'Benden ne bekleniyor. Ben bunu nasıl gerçekleştirebilirim'. Her birimizin ailesi farklı. Aynı aileden gelmedik. Sosyal imkanlarımız hepimizin farklı. Ama bugün şartlarımız eşit hatta siz eksikliğinizi fark ederseniz fark etmeyenden çok daha iyi bir noktaya gelme imkanınız var. Bu noktada biz size destek olmak için elimizden geleni yapacağız" diye konuştu. Etkinlik simit ve çay ikramının ardından sona erdi.

İHA

OMÜ Rektörü Ünal:



OMÜ kampüsünde öğrencilerle 'şafak vakti doğa yürüyüşü' yapan Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, sohbet ortamında tavsiyelerde bulundu.

Sadece diploma işinizi görmemez

OMÜ kampüsünde rektör ve öğrenciler şafak vakti doğa yürüyüşü yaptı. Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal, "Hangi bölümü bitirirseniz bitirin, diploma iş görmeyecek. Diplomanın üzerinde yeterlilikler de oluşturmanız gerekiyor" dedi

ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi (OMÜ) ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde **KVK yurtlarında** kalan üniversite öğrencileri için Kurupelit Kampüsü'nde doğa yürüyüşü düzenlendi.

Rektörlük İstasyonu mevki-sinde bir araya gelen öğrenciler, OMÜ Vakfı Koleji önünden Diş Hekimliği Fakültesi yakınına uzanan yolda yürüyüş yaptı.

Yürüyüşe OMÜ Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal ile Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu da katılarak, öğrencilerle birlikte üniversite kampüsünün güzelliğini yaşadı. Yürüyüş sonunda üniversite öğrencilerine çay ve simit ikramı yapıldı. Rektör Ünal öğrencilerle sohbet ortamında bir araya gelerek sorularını da cevapladı.

DİPLOMA ARTIK İŞ GÖRMEMEYECEK

Öğrencilere üniversitedeki



yllarını iyi değerlendirmeleri tavsiyesinde bulunan Rektör Yavuz Ünal, "Mezun olduğunuzda ne yapmak istediğiniz, ne olmak istediğinize şimdiden karar verin. 4. sınıfa geldiğinizde 'sonu gözüktü artık deniz tükendi ya şimdi ne yapacağız, şimdi ne olacak' diye bir telaşa kapılmak ve daha sonra da kendi kendinizle haşır-çıkarışma çatışmak ya da bir

yerleri suçlayarak kendinizi anlamlı kılmak veya ifade etmek zorunda kalmamak için bugün bir hayal kurun. Hangi bölümü bitirirseniz bitirin. Diploma iş görmeyecek. Diplomanın üzerinde yeterlilikler oluşturmanız gerekiyor. İstihdam alanına gittiğinizde sizden ne beklendiğini bugün fark etmeniz gerekiyor" diye konuştu.

İHA



Yurt bahçesinde sebze yetiřtirip turřu yaptılar

Kredi ve Yurtlar Kurumu Sungurlu Yurdu'nda, öğrencilere nefes olsun diye ekilen tohumların hasadı hep birlikte yapıldı. Personel ve öğrenci iş birliği ile yetiřtirilen sebzeler ile kiř turřu yapıldı. **Kredi ve Yurtlar Kurumu** personellerince, öğrencilere doęayı sevdirmek ve tarımı öğretmek amacıyla

örnek bahçe oluřturuldu. Sadece damla sulama yapılarak oluřturulan, domates, salatalık, biber, patlıcan ve mısır tohumlarının ekildięi bahçede hiç bir ziraai ilaç ve gübreye yer verilmedi. Tamamen organik olan sebzeler öğrencilerle hasat edilerek sofraları süslerken bir kısmı da turřu yapıldı.



GENÇLERLE BULUŞTU

GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Batman Valiliğini ziyaret etti. **Kasapoğlu**, Vali Hulusi Şahin ile görüştü. Valilikte basına kapalı gerçekleşen İl Değerlendirme Toplantısı'na katılan **Kasapoğlu**, 4. Batman Kitap Fuarı'nda incelemelerde bulunarak, gençlerle sohbet etti, onların taleplerini dinledi. Daha sonra Batman Petrolspor'un farklı spor branşlarında yer alan gençlerle bir araya gelen **Kasapoğlu**, onlarla sohbet etti, toplu fotoğraf çekti. **Kasapoğlu**, Batman Seyyid Bilal Erkek Öğrenci Yurdunu da gezerek bilgi aldı. Petrolkent Gençlik Merkezinde incelemelerde bulunan **Kasapoğlu**, bazı gençlerin bağlama eşliğinde seslendirdiği türküyü dinledi.

